ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ROSÁRIO OESTE
GERÊNCIA ADMINISTRATIVA

EDITAL N. 025/2015/DF

O Doutor Ednei Ferreira dos Santos – Juiz de Direito desta

Comarca de Rosário Oeste, no uso de suas atribuições legais e, na forma do Edital n.

014/2012/GSCP,

1- Torna Público a relação das INSCRIÇÕES DEFERIDAS e

INDEFERIDAS ao Processo Seletivo para Recrutamento de Estagiários de Nível Superior

da Comarca de Rosário Oeste-MT, abaixo relacionado:

2- INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Nº INSCRIÇÃO. NOME
1.  FABIANA ROSA DA SILVA

2.  REJANE MAINE DE ALMEIDA SILVA
3.  BIANKA VENANCIO LAHR
4.  ADRIANA CONCEIÇÃO OJEDA
5.  ELIZIA GARCIA COUTINHO
6.  ALIANE APARECIDA NUNES FERREIRA
7.  EDYELLEN NUNES DA SILVA
8.  ANGELICA PIRES DE CAMARGO
9.  JUSSARA FERREIRA DE SANTANA
10.  ANDREIA ALVES DA CONCEIÇÃO MARTINS
11.  MAYLA MAYSA DE ALMEIDA
12.  EDIR DA SILVA
13.  BIANCA SOUZA SUTTILI
14.  TAMIRIS SOUZA DE ALMEIDA
15.  ROMARIO VICTOR FIGUEIREDO
16.  NEYLIANNE DE OLIVEIRA CONRADO
17.  THAISA CAROLINE DOS SANTOS SÁ

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ROSÁRIO OESTE
GERÊNCIA ADMINISTRATIVA

    NÃO HOUVE NENHUMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

3.  Torna público, que as provas para o Processo Seletivo

para recrutamento de estagiários nível superior do Fórum desta Comarca de Rosário

Oeste/MT, será realizada no dia 01 de agosto de 2015, às 08:00 horas (horário de

Mato Grosso), na Escola Estadual Elizabeth Evangelista Pereira, antiga Escola Gov.

Pedro Pedrossian, situada no Bairro da Cohab Velha– Rosário Oeste/MT.

4. Os candidatos deverão comparecer com 30 (trinta) minutos

de antecedência, a fim de evitar transtornos, munidos de caneta esferográfica azul ou

preta, portanto documento de identificação com foto, original.

5. A prova terá duração de 03 (três) horas.

6. Para maiores esclarecimentos, os candidatos deverão

observar as regras estipuladas no Edital nº 014/2012/GSCP disponível no Diário de

Justiça Eletrônico nº DJE nº 8.813, de 17/05/2013, no site do Tribunal de Justiça de

Mato Grosso. (www.tjmt.jus.br).

7. Fica consignado que os aprovados somente estarão

prestando estágio, desde que cumpridas às formalidades do Edital 014/2012/GSCP.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém,

no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, que será publicado no

Diário da Justiça eletrônico, no átrio do Fórum, Imprensa do TJMT e na emissora de

Rádio e TV local. Eu, Ceila Consuelo Carvalho Martins, digitei.

Rosário Oeste/MT, 23 de Junho de 2015.

                                                   EDNEI FERREIRA DOS SANTOS

                                                 Juiz de Direito e Diretor do Foro